

Инвестор: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области	Форма по ОКУД	Код			
	по ОКПО	0322001			
	по ОКПО				
	по ОКПО				
	по ОКПО				
Заказчик: Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования "город Свирск"	по ОКПО				
	по ОКПО				
Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью «Автоматика»	по ОКПО				
	по ОКПО				
Стройка: Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме Иркутская обл. город Свирск ул.О.Лермонтова дом 3	Вид деятельности по ОКДП				
	Договор подряда (контракт)	номер	2		
		дата	05	06	2020
	Вид операции				

СПРАВКА	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
			с	по
	1	19.10.2020	15.06.2020	04.09.2020

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ *002528 от 04.12.20*

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		137 963,64	137963,64	137 963,64
	ремонт подвальных помещений относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме		137 963,64	137963,64	137 963,64
Итого					137 963,64
Сумма НДС					27 592,73
Всего с учетом НДС					165 556,37

Заказчик: Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск»
 Заместитель мэра города – председатель комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования "город Свирск" *Д.И.Махонькин*



Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
 Подрядчик: Директор Общества с ограниченной ответственностью "Автоматика" *В.В.Борисов*



ВСТРОВА К Б
Гвенф

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД

Код
0322005

Инвестор - фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области 664003, г. Иркутск, ул. Грязнова, д. 1, ИНН/КПП 3808233587/380801001

о ОКПО

Заказчик - Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск»

о ОКПО

Подрядчик - Общество с ограниченной ответственностью «Автоматика»

Стройка - Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме №3 ул.Лермонтова г.Свирск Иркутской обл

Объект - ремонт подвальных помещений относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер
дата

2
5 июня 2020 года

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	19.10.2020	15.06.2020	04.09.2020

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №02-01-02

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 165,556 тыс. руб.

Средства на оплату труда _____ 1,787 тыс. руб.

Сметная трудоемкость _____ 202,21 чел. час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
						Осн. 3/л	Эк.Маш. 3/л/Мех.		Осн. 3/л	Эк.Маш. 3/л/Мех.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Отмостка														
1	ФЕР46-04-003-03	Разборка бетонных конструкций объемом более 1 м3 при помощи отбойных молотков из бетона марки: 200	м3	4	840,23	275,18	565,05		3360,92	1100,72	2260,2		32,26	129,04

ГРАНД-Смета 2020.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	ФЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: на щебня	100 м3	0,0786	3551,63	195,7	3338,85	278,65	279,15	15,38	262,43	21,9	24,19	20,6
3	ФССЦ-02.2.05.04-0133	Щебень известняковый для строительных работ марки 600 фракции: 10-40 мм	м3	7,86	129,1				1014,73				1,9	1,62
4	ФЕР11-01-015-01	Устройство покрытий: бетонных толщиной 30 мм	100 м2	0,7865	538,37	321,01	208,82	31,43	423,43	252,47	164,24	24,72	40,43	2,84
5	ФЕР11-01-015-02	Устройство покрытий: на каждые 5 мм изменения толщины покрытия добавлять или исключать к расценке 11-01-015-01	100 м2	0,786	221,2	132,3	88,9	35,98	173,87	103,99	69,88	28,28	16,66	2,66
6	ФССЦ-04.1.02.01-0006	Бетон мелкозернистый, класс: В15 (М200)	м3	8,019	490				3929,31					2,09

Раздел 2. Перевозка

Бетон. г.Усоллье-Сибирское - 70км

7	ФССЦпг-03-33-01-050	Перевозка бетонных смесей и строительных растворов, готовых к уплотнению, автобетоносмесителем 6 м3: I класс груза до 50 км Бетон г.Усоллье-Сибирское	1 т груза	18,864	38,73		38,73		730,6		730,6			
8	ФССЦпг-03-33-01-051	Свыше 50 км добавлять на каждый последующий 1 км: I класс груза Бетон г.Усоллье-Сибирское	1 т груза	18,86	11,8		11,8		222,55		222,55			
9	ФССЦпг-03-33-01-030	Перевозка бетонных смесей и строительных растворов, готовых к уплотнению, автобетоносмесителем 6 м3: I класс груза до 30 км Бетон г.Усоллье-Сибирское	1 т груза	-18,86	26,82		26,82		-505,83		-505,83			

Щебень. Верхний Булай - 40км

10	ФССЦпг-03-21-01-040	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 40 км Щебень к-р Верхний Булай	1 т груза	11,004	23,23		23,23		255,62		255,62			
11	ФССЦпг-03-21-01-030	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 30 км Щебень к-р Верхний Булай	1 т груза	-11,004	19,29		19,29		-212,27		-212,27			

Итого прямые затраты по акту в базисных ценах

Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам [Приказ от 04.09.2019 № 519/пр п.6.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 (Поз. 1-2, 4-6)]

									9672,08	1472,56	3247,42	74,9	175,83	5,94
									10582,16	1693,45	3836,61	93,63	202,21	7,43
									1844,30					

ГРАНД-Смета 2020.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Сметная прибыль										1093,12					
Итого по акту:															
Итого Поз. 1-6 "Письмо Минстроя РФ от 25.02.2020 № 6369 -Иф/09 СМР=10,26"										133676,62				202,21	7,43
Итого Поз. 7-11 "Письмо Минстроя РФ №45824-ДВ/09 от 15.11.2018 г. СМР=10,15"										4980,30					
Итого										138656,92				202,21	7,43
Справочно, в базисных ценах:															
Материалы										4952,10					
Машины и механизмы										3936,61					
ФОТ										1787,08					
Накладные расходы										1844,30					
Сметная прибыль										1093,12					
тендерный коэф 138 656,92 * 0,995										137963,64					
НДС 20%										27592,73					
ВСЕГО по акту										165556,37				202,21	7,43

Сдел: Директор Общества с ограниченной ответственностью "Автоматика" _____ В.В. Борисов

Принял: Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципалитета «Город Свирск» _____ Д.И. Махонькин

Заместитель мэра города – председатель комитета по жизнеобеспечению администрации муниципалитета «Город Свирск» _____ А.О. Попов

Представитель Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области _____ С.В. Перфильев

Согласовано: _____

Строительный контроль: ООО "ГОРСТРОЙОБЪЕКТ" _____

Представитель Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской

Представитель собственников: кв. _____



В соответствии с доп. соглаш. № 2 к договору № 05.06.2018 № 05.06.2018 от 05.06.2018 года № 05.06.2018 № 05.06.2018